Secretaria de
infraestrutura, Obras
e Serviços Públicos

Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 01 de março de 2021

Ofício n. 002-2021-ESIOSP

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— MIGUELJÚNIOR TOMATINHO

Ee
=»

Em

dE Av. São Francisco, 320 — Primavera
PeRoocapane

Pouso Alegre — MG

 Assunto: Resposta a indicação nº 233/2021, 235/2021, 239/2021 e 253/2021;

Ei

 Excelentíssimo Sr. Vereador, S

E

a
Em atenção a vossa solicitação na indicação nº 233/2021, informamos que o ps

frioE

serviço foi demandado através de ordem de serviço á empresa Vina. Pi»

Referente à vossa solicitação da indicação nº 235/2021, considerando a

disponibilidade qualitativa e financeiranão há possibilidade de atendimento deste

pleito em 2021; porem está presente para o ano seguinte.

A indicação nº 239/2021, informamosque a operação de Tapa Buraco esta

previstapara esta rua e região.

Em relação à indicação nº 253/2021, informamos que a operação de Tapa
 Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG

Tel.: 35 3449-4977 35 3449-4980 /

Secretaria de

refer pepa Infraestrutura, Obras
29 e Serviços Públicos

Buraco esta prevista para esta rua.

Colocamo-nos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,
CpimaldoLimaOliveira
x.

Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos
Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG